
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie: zmiany lokalizacji i zabezpieczenia istniejącego pomnika Leopolda Staffa na terenie 

miasta Skarżysko-Kamienna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) Rada Miasta Skarżysko-Kamienna uchwala, co następuje: 

§ 1. Demontuje się  pomnik Leopolda Staffa posadowiony w Skarżysku-Kamiennej przy ul.

Tysiąclecia.  

§ 2. Do czasu wyznaczenia nowej lokalizacji pomnik deponuje się na terenie spółki Energetyka

Cieplna w Skarżysku-Kamiennej przy ul. 11-go Listopada 7.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/119/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiernnej z dnia 30
października 2008 roku.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Z uwagi na przystąpienie do realizacji zagospodarowania „Przebudowy placu i pomnika Leopolda Staffa”
przy ul. Tysiąclecia w Skarżysku-Kamiennej w I kwartale b.r. , niezbędne jest uporządkowanie terenu pod

inwestycję co jednocześnie wiąże się z usunięciem istniejącego pomnika Leopolda Staffa. Pomnik ten do

czasu jego usytuowania w docelowym miejscu zostanie rozebrany i w częściach zdeponowany na terenie

Spółki Energetyka Cieplna w Skarżysku Kamiennej przy ul.11-goListopada 7. Następna lokalizacja

zostanie wskazana w opracowywanym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego „Legionów
– Krakowska.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Przewodniczący Rady Miasta 

Bogusław Ciok

ID: DVADT-UQDPS-QUQGL-QJQEN-KAVGA. Niepodpisany. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie: zmiany lokalizacji i zabezpieczenia istniejącego pomnika Leopolda Staffa na terenie 

miasta Skarżysko-Kamienna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) Rada Miasta Skarżysko-Kamienna uchwala, co następuje: 

§ 1. Demontuje się  pomnik Leopolda Staffa posadowiony w Skarżysku-Kamiennej przy ul.

Tysiąclecia.  

§ 2. Do czasu wyznaczenia nowej lokalizacji pomnik deponuje się na terenie spółki Energetyka

Cieplna w Skarżysku-Kamiennej przy ul. 11-go Listopada 7.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/119/2008 Rady Miasta Skarżyska-Kamiernnej z dnia 30
października 2008 roku.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Z uwagi na przystąpienie do realizacji zagospodarowania „Przebudowy placu i pomnika Leopolda Staffa”
przy ul. Tysiąclecia w Skarżysku-Kamiennej w I kwartale b.r. , niezbędne jest uporządkowanie terenu pod

inwestycję co jednocześnie wiąże się z usunięciem istniejącego pomnika Leopolda Staffa. Pomnik ten do

czasu jego usytuowania w docelowym miejscu zostanie rozebrany i w częściach zdeponowany na terenie

Spółki Energetyka Cieplna w Skarżysku Kamiennej przy ul.11-goListopada 7. Następna lokalizacja

zostanie wskazana w opracowywanym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego „Legionów
– Krakowska.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

Przewodniczący Rady Miasta 

Bogusław Ciok

ID: DVADT-UQDPS-QUQGL-QJQEN-KAVGA. Niepodpisany. Strona 2 / 2


